
SMLOVA O DÍLO

Smluvní strany

1. Zhotovitel
Ježek Vladimír, Hněvkovského 1377/4, 149 00 Praha 4,
lČ 44321368, DIČ- není plátcem

zastoupený
bank.spojení: Raiffeisenbank, č.ú.:
tel.: 605 401 932
zapsán v Registru živnostenského podnikání - OSVČ, ŽL vydán dne 20.5.01992
v Praze 4 č.j.: 1635/92/Fyz

2. Objednatel
Česká republika - Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 120 00
Praha 2, lČ 60498030
zastoupený ředitelkou
bank. spojení: ČNB Praha, č.ú.
tel.: 224923619

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení oprav objektu Karlov - oprava zdi v parku
Ztracenka, a to na základě požadavků Městského úřadu Praha 2,

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků
IV. a V. této smlouvy.

Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli takto:
· l. etapa do 31. října 2018 - oprava zdi v přední části parku Ztracenka - doplněni

vypadlého zdiva podobným materiálem (cca 1/3 celkové opravy);
· ll. etapa do 30. června 2019 - dokončení celkové opravy zdiva za pomoci

výškové techniky
2. Místem plnění a předání díla je sídlo objednatele,



-2-
lV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla, která vychází z použitého materiálu, použití
výškové techniky a celkového počtu hodin a ,je nejvýše přípustnou cenou, takto:
cena díla nesmí přesáhnout 250 000,- KČ

slovy: dvěstě padesát tisíc korun českých
2. Cena díla bude ponížena v případě využití materiálu objednatele, nebo v případě

použiti menšího množství materiálu.
3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovltele spojené s provedením předmětu díla.
4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou,

V.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů.
2. Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručení objednateli.

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací
oprávněnou osobou objednatele; faktura za l. etapu musí být doručena nejdéle do
30.11.2018,

3. Konečnou (pcdední) fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předáni a
převzetí díla.

4. Faktury se považuji za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

6, Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené jeho předáním od zhotovitele a jeho převzetím
objednatelem. O předáni a převzetí díle se provede zápis, který bude obsahovat
případný soupis vad a nedodělků, které nebráni řádnému užívání díla, s dohodnutými
lhůtami pro jejich odstraněni. Zápis podepíši zmocnění zástupci obou smluvních stran.



-3-

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

VIl.
Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplaceni
dohodnuté ceny.

Y]||.
Smluvní pokuty a úroky z prodlenI

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání
díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, včetně DPH za každý, byt'i započatý,
den prodienl.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prod|ení
ve výsl 0,05% z fakturované částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s občanským zákonikemm.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek

zhotovitele nebo řízeni o vyrovnáni.
3. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

X.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě o dílo".



-4-

XI.
Ostatní ujednání

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajicí
občanským zákoníkem.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle,

XII.
Kontaktní osoby

1, Za objednatele je věcech plněni smluvních vztahů oprávněn jednat J
zástupce ředitelky, tel.: .

2. Za zhotovitele je ve věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat Vladimír Ježek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

2. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel,

V Praze dne 11. října 2018 V Praze dne11.řijna2018

Zá zhotovitele

MUZEUM POL|C|E ČR
Ke K.arlovu 1

za objednat le


